МКОУ «Нижне-Инховская СОШ»

ПРИКАЗ

	11.04.2019
	N

О снятии дисциплинарного взыскания

В связи с добросовестным исполнением Правил внутреннего трудового распорядка учителем математики Маламагомедовой П.А.и проведением мероприятий повышающий имидж школы
приказываю:

с 11.04.2019 снять с нее дисциплинарное взыскание в виде замечания, наложенное приказом  №         от                  .2019 г.

Основание:

Ходатайство о снятии дисциплинарного взыскания зам.директора Магомедова М.А. от 10.04.2019.

Директор школы                             Джамалудинов М.А..

С приказом ознакомлена:

                                          Маламагомедова П.
[bookmark: _GoBack]
                                         11.04.2019

МКОУ «Нижне

-

Инховская СОШ»

ПРИКАЗ

11

.0

4

.201

9

N

О снятии дисциплинарного взыскания

В связи с добросовестным исполнением Правил внутреннего трудового

распорядка

учителем математики Маламагомедовой П.А.и проведением

мероприятий повышающий имидж школы

приказываю:

с

11

.0

4

.201

9

снять

с не

е

дисциплинарное взыскание в виде

замечания

,

наложенно

е

приказом

№

от

.201

9

г.

Основание:

Х

одатайство

о снятии дисциплинарного взыскания

зам.директора

Магомедова М.А. от 10.04.2019.

Д

иректор

школы

Джамалудинов М.А.

.

С приказом ознакомлен

а

:

Маламагомедова П.

11

.

04

.201

9